[bookmark: _Toc211514801][bookmark: _GoBack]ANNEX 2 PCAP - Oferta econòmica i altres aspectes avaluables automàticament
	Òrgan de contractació 
	Ajuntament de Gavà

	Procediment 
	Obert simplificat abreujat

	Objecte de la contractació
	Contractació d’un servei de manteniment, revisió i inspecció periòdica de la instal·lació d’alta tensió de l’edifici corporatiu de l’Ajuntament de Gavà

	Núm. d'expedient 
	DC SERV 05_25 (2025/00017326A)


INFORMACIÓ SOBRE L’OPERADOR ECONÒMIC/LICITADOR
	Nom de l'empresa
	 

	NIF  
	 

	Adreça Postal
	 

	Persona o persones de contacte: 
	 

	Telèfon 
	 

	Correu electrònic 
	 

	Adreça d'Internet si es disposa 
	 


INFORMACIÓ SOBRE EL/LA REPRESENTANT DE L’EMPRESA LICITADORA
	Nom i cognom: 
	 

	Data i lloc de naixement si no figura en el RELI o ROLECE: 
	 

	Càrrec o capacitat en què actua: (administrador únic, solidari o mancomunat, apoderat solidari o mancomunat) 
	 

	Notari de l'escriptura pública
	 

	Lloc i data escriptura 
	 

	Núm. protocol escriptura
	 

	Telèfon 
	 

	Correu electrònic 
	 



Manifesto que: 
Conec i accepto íntegrament el plec de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques i em comprometo a complir les obligacions especificades en aquests plecs i en la pròpia oferta, amb el preu i resta d’aspectes següents:
a) Percentatge de descompte sobre import màxim de licitació ( sense IVA) de cada anualitat.
	Any
	Import màxim licitació sense IVA
	% de descompte sobre l’import màxim de licitació ( sense IVA) de cada anualitat que ofereixo (*)

	2026
	1.800,00 €
	--%

	2027
	2.900,00 €
	

	2028
	1.900,00 €
	

	2029
	3.100,00 €
	

	TOTAL
	9.700,00 €
	


La proposta es presentarà amb dos decimals.
I per què consti, signo electrònicament aquesta proposta 
Signatura electrònica del licitador
 
1


